



## AG TBT ApS

Hollufgårds Allé 12, 5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38133438

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2020

---

**Bjarke Windeløv Graae**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AG TBT ApS

Hollufgårds Allé 12

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38133438

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Robin Feddern, adm. direktør

Bjarke Windeløv Graae

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 480 t.kr. som værende tilfredsstillende. Årets resultat som forventet. Faldet i virksomhedens bruttoresultat skyldes, at hovedparten af de opførte ejerlejligheder blev afleveret til køberne ved byggeriets færdiggørelse i efteråret 2018.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>834.050</b>	<b>18.982.971</b>
Administrationsomkostninger		(22.056)	(26.861)
<b>Driftsresultat</b>		<b>811.994</b>	<b>18.956.110</b>
Andre finansielle indtægter	2	31.969	324.595
Andre finansielle omkostninger	3	(84.764)	(1.398.587)
<b>Resultat før skat</b>		<b>759.199</b>	<b>17.882.118</b>
Skat af årets resultat	4	(279.462)	(3.931.213)
<b>Årets resultat</b>		<b>479.737</b>	<b>13.950.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	13.000.000
Overført resultat		479.737	950.905
<b>Resultatdisponering</b>		<b>479.737</b>	<b>13.950.905</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.280.950	13.186.813
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b>9.280.950</b>	<b>13.186.813</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.346.159
Udskudt skat		66.000	132.000
Andre tilgodehavender		4.394	1.324.326
<b>Tilgodehavender</b>		<b>70.394</b>	<b>5.802.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.938.801</b>	<b>484.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.290.145</b>	<b>19.473.920</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.290.145</b>	<b>19.473.920</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.446.309	966.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	13.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.496.309</b>	<b>14.016.572</b>
Andre hensatte forpligtelser	6	300.000	600.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>300.000</b>	<b>600.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.313	824.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.937.440	0
Skyldig selskabsskat		101.605	3.994.909
Anden gæld		1.425.478	38.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.493.836</b>	<b>4.857.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.493.836</b>	<b>4.857.348</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.290.145</b>	<b>19.473.920</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	966.572	13.000.000	14.016.572
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(13.000.000)	(13.000.000)
Årets resultat	0	479.737	0	479.737
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.446.309</b>	<b>0</b>	<b>1.496.309</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.633
Renteindtægter i øvrigt	31.969	274.962
	<b>31.969</b>	<b>324.595</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.923	0
Renteomkostninger i øvrigt	201	1.398.587
Øvrige finansielle omkostninger	2.640	0
	<b>84.764</b>	<b>1.398.587</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	101.605	3.994.909
Ændring af udskudt skat	66.000	(60.841)
Regulering vedrørende tidligere år	111.857	(2.855)
	<b>279.462</b>	<b>3.931.213</b>

## 5 Varebeholdninger

Fremstillede varer og handelsvarer består af færdigopførte ejerlejligheder til salg.

## 6 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tinglyst ejerpantebrev på 10 mio. kr. med pant i selskabets varebeholdninger ligger til sikkerhed for AG Development A/S' engagement i Sydbank på 36 mio. kr.

### **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

AG Gruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05.
